
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui el Tribunal eleva a la consellera de Presidència,
Funció Pública i Igualtat el procediment que tot seguit es detalla:

FASE: LLISTA DEFINITIVA

PROCÉS: APROVATS AL CONCURS OPOSICIÓ AMB L'ORDRE DE PRELACIÓ 
FINAL

OPOSICIONS 2019. COS SUBALTERN MALLORCA RESERVA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT

COS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 06 de juliol de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



MORILLAS SALVATIERRA, JOSEFINA
ESTRELLA JIMÉNEZ, MARIA DOLORES

BAUZA GINARD, LLORENÇ PAU
ALCOVER RAMON, JUANA MARIA

LLINATGES I NOM

***3006*
***8308*

***4141*
***6651*

DNI Exercicis

  14,022
  14,089

  14,803
  14,078

OPOSICIONS 2019. COS SUBALTERN MALLORCA RESERVA DE PERSONES AMB DISCAPACITAT

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS AMB L'ORDRE DE PRELACIÓ FINAL

  11,435
   8,750

   4,950
   6,130

  64,018
  61,584

  60,461
  58,923

Mèrits
Nota
final

 1
 2

 3
 4

Pos


